
UCHWAŁA NR 202/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  135 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 135 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 135 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  135 000  zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 135 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 44 049 017 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 22 056 665 zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 21 992 352 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: D6F94464-43DA-43C8-93F2-2360484DE606. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D6F94464-43DA-43C8-93F2-2360484DE606. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 600   

60016 
605

Koncepcja układu komunikacyjnego 
oraz projekty budowlane i wykonawcze 
powiązań dróg gminnych i powiatowych 
z węzłem komunikacyjnym Antoninów 
na drodze S-7 oraz materiały do decyzji 
środowiskowej i koncepcja odwodnienia 
dla dróg dojazdowych do węzła 
Antoninów. 

2012-
2016

583 713,00 95 713,00 265 000,00 135 000,00 0,00 130 000,00

         583 713,00              95 713,00           265 000,00    135 000,00 0,00          130 000,00    

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015         

                                                                      Załącznik nr 1 do uchwały nr 202/X/2015 Rady Miejskiej z dnia z dnia 01.07.2015r.

Uzasadnienie:
pkt. 1 Po otwarciu przetargu okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa kwotę zaplanowaną na to zadanie w budżecie na 2015r.o kwotę 90.000,00 zł. W związku z
tym przetarg zostaje unieważniony i powtórzony, a co za tym idzie ulegnie zmianie termin opracowania dokumentacji.Poropunuję się zmniejszenieśrodków finansowych w 2015r o
kwotę: 135.000,00 zł oraz zwiększenie 2016r. o kwotę:225.000,00 zł 

RAZEM

Id: D6F94464-43DA-43C8-93F2-2360484DE606. Podpisany Strona 1




